
Ed. 476. Nefndarálit
um frv . til laga um  fiskim atsstjóra.

F rá  m eiri lil. sjávarútvegsn efn dar.

N efndin h efir ekki orðið sannnála 11111 afgreiðslu  þessa frv . M inni h!. (JAJ) 
vill engar breytin gar gera á frv ., en nieiri lil. v ill gera þá breytingu, að heiniilt 
sé að fe la  fisk ifu lltriian uin  á Spáni y firstjó rn  fiskim atsins.

í greinargerð flu tiiingsm ann a fy r ir  frv. er það réttilega tekið fram , að 
sk ilyrði fy r ir  góðu fisk im ati sé „h aldgóð þekking á kröf 11111 neytenda fisk jarin s 
og að sú þekkin g sé lögð til gru n d vallar fy r ir  m atinu“ . M eiri Id. lítur svo á, að 
fisk ifu lltrú in n  á Spáni hafi allra  m anna bezta aðstöðu til þess að afla  sér slikr- 
ar þ ekkin gar á h verju m  tím a. H insvegar er m eiri hl. ekki kunnugt 11111, að nú 
sem  stendur sé völ á öðrum  m anni, sem liafi staðgóða þekkin gu  á krö fu m  neyt- 
endanna. Y rð i þvi liiiin nýi m atsstjóri að afla  sér hennar í neyzlulöndununi, 
áður en liann gæ ti til fu llnu stu  tekið við starfinu, og þá að m ik lu  ley li m eð að- 
stoð fisk ifu lltrú an s. Mun það kosta a lln iikinn tím a og tefja  fy r ir  árangri, sem 
væ nta m á, að náist m eð þeirri skipun, er frv . gerir ráð fyrir. Þá þ yk ir m eiri lil. 
og rétt að setja  ákvæ ði i frv . 11111 það, að m atsstjóri m egi ekki vera þátttakandi 
i fiskverzlu n , útgerð eða fiskverku n . L eggu r m eiri lil. nefndarinnar því til, að 
frv . verði sam þ. m eð eftirfaran d i

1. V ið  1. gr.
a. F yrsta  m álsgr. orðist svo:

H eim ilt er atvim iun iálaráðherra  að skipa m atsstjóra, er h afi á liendi 
y firstjó rn  fiskim ats á landinu, eða að fe la  fisk ifu lltrú a  fslands á Spáni 
y firstjó rn  fiskim atsins, enda dvelji fisk ifu lltrú in n  þá svo lengi hér á landi 
á ári h verju  sem nauðsyn þ yk ir til fundarhald a m eð fiskim atsm önn uin  
og eftirlitsferða. X ú  verður fisk ifu lltrú an u n i fa lin  m atsstjórnin, og greið- 
ist þá aukakosln aður lians vegna þess starfs úr rík issjóði, sbr. 3 . gr.

b. í slað  siðustu m álsgr. kom i tvær n ý jar m álsgr., svo h ljóðandi:
A tvinn um álaráðh erra  setur reg lu r 11111 fiskim at, að fengnuni tillög- 

11111 m atsstjóra  og yfirfisk im atsm an n a. M atsstjóri sker úr ölhnn ágrem - 
ingi 11111 fiskim at, en í fo rfö llu m  hans y firfisk im atsm aðu rin n  í Suður- 
landsunidæm inu.

M atsstjóri m á ekki reka eða vera h lu th afi i neinskonar fiskverzlun, 
fiskverku n  eða útgerð.

2 . V ið  3 . gr. F y rri m álsgr. orðist svo:
E f  sérstakur m atsstjóri er skipaður, skal hann liafa  8000 kr. í árslann.

L aunin  greiðist úr ríkissjóði.
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